



enthält keine E-Stoffe *)

ovo-lakto-vegetarisch

Käsespezialitäten

Sorte
Chäschüechli classic (nature)
Chäschüechli mit Bölle (Zwiebeln)
Chäschüechli mit Ghackets (Hackfleisch)
Chäschüechli mit Gmües (Gemüse)
Chäschüechli mit Pilzli (Champignons)
Chäschüechli mit Schinken & Spinat
Chäschüechli mit Speck & Lauch
Chäschüechli mit Tomaten
Chäschüechli mit Trüffel
Chäschüechli mit Tschili (Chili)
Käseschnitten

Enthaltene Allergene

Laktose	Gluten	Eier
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei
Kuhmilch	Weizen	Hühnerei

Käsespezialitäten

Sorte
Chäschüechli classic (nature)
Chäschüechli mit Bölle (Zwiebeln)
Chäschüechli mit Ghackets (Hackfleisch)
Chäschüechli mit Gmües (Gemüse)
Chäschüechli mit Pilzli (Champignons)
Chäschüechli mit Schinken & Spinat
Chäschüechli mit Speck & Lauch
Chäschüechli mit Tomaten
Chäschüechli mit Trüffel
Chäschüechli mit Tschili (Chili)
Käseschnitten

Herkunft der Rohstoffe

Schweizer Rohstoffe, ausgenommen:
Kartoffelstärke (DE)
Kartoffelstärke (DE)
Kartoffelstärke (DE), Tomaten (IT)
Kartoffelstärke (DE), Zucchini (ES; während den Wintermonaten)
Kartoffelstärke (DE)
Kartoffelstärke (DE)
Kartoffelstärke (DE), Tomaten (IT; während den Wintermonaten)
Kartoffelstärke (DE), Trüffel (IT)
Kartoffelstärke (DE), Chili (TH)

Wenn immer möglich, verwenden wir für die Herstellung unserer Hausspezialitäten Zutaten aus der Region und dem Inland (Schweiz). Gewürze stammen in der Regel aus dem Ausland; Kochsalz (jodhaltig) hingegen aus der Schweiz. Alle Angaben ohne Gewähr. Diese Liste wurde bestens Wissens aufgrund der Produkte-Informationen und der Hersteller erstellt. Je nach Verfügbarkeit der Rohstoffe kann die Herkunft jederzeit wechseln, deshalb bleiben Änderungen vorbehalten.

Legende Länderkürzel: DE = Deutschland, ES = Spanien, IT = Italien, TH = Thailand

Käsespezialitäten

Sorte
Chäschüechli classic (nature)
Chäschüechli mit Bölle (Zwiebeln)
Chäschüechli mit Ghackets (Hackfleisch)
Chäschüechli mit Gmües (Gemüse)
Chäschüechli mit Pilzli (Champignons)
Chäschüechli mit Schinken & Spinat
Chäschüechli mit Speck & Lauch
Chäschüechli mit Tomaten
Chäschüechli mit Trüffel
Chäschüechli mit Tschili (Chili)
Käseschnitten

Deklaration Zusatzstoffe

enthaltene E-Stoffe
Nitritpökelsalz
Nitritpökelsalz

*) Bei der Herstellung geben wir selber keine Zusatzstoffe bei. Jedoch enthält das verwendete Schweinefleisch Spuren von Nitritpökelsalz.